
      

 

令和５年 11月９日 

 

ＰＴＡ会員 各位 

 

静岡県立科学技術高等学校 

ＰＴＡ会長  鈴木 圭介 

校   長  小野  聡 

 

 

令和５年度ＰＴＡ主催校内ドッヂボール大会開催中止について（お知らせ） 

 

深秋の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げ

ます。 

日頃よりＰＴＡ活動に対し、御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ＰＴＡ会員間の親睦を深めることを目的として、令和５年 12月２日（土）

の午後に開催する予定だったＰＴＡ主催ドッチボール大会ですが、参加希望人

数が大会を開催するための催行人数を満たすことが出来ず、実行委員会で協議

した結果、今年度は「開催中止」とさせていただくことになりました。すでに

参加申し込みをしていただいている会員の皆様には大変申し訳ありませんが、

御理解のほど、よろしくお願いします。 

なお、代替事業として同日に「ＰＴＡ主催クリスマスオブジェ制作」を企画

させていただきました。詳細は下記のとおりです。 

 

                記 

 

１ 日時     令和５年 12月２日（土） 午後１時 30分～ 

（約２時間程度、片付け含め４時頃終了の予定です） 

２ 実施場所   本校生徒ホール（教室棟１階 食堂西側のホール） 

３ 参加費    実習の廃棄材を活用するので無料とします 

４ 服装     汚れても良い服装で、寒さ対策等調整できるもの 

５ 参加資格   ＰＴＡ会員とその家族（本校在校生徒も含む） 

６ 申込期日   令和５年 11月 17日（金）  

７ 申込方法   下記ＱＲコードからグーグルフォームにて申込 

８ その他    詳細は下記申込フォーム内を御参照ください。 

 ＵＲＬ: https://forms.gle/BzHwWA2y1tY8X3L78 

担  当 総務課長   中島 洋己 

電話番号 ０５４－２６７－１１００ 


